

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ**

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 июля 2018 г.

№ 115-р

п. Копьево

О внесении изменений в документацию об электронном аукционе «Выполнение работ по капитальному ремонту основного и вспомогательного оборудования котельной с.Приискское» и извещение о проведении электронного аукциона №0180300007318000015.

На основании ч. 6 ст. 63 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

1. Внести в раздел 1 «Общие положения» документации об электронном аукционе «Выполнение работ по капитальному ремонту основного и вспомогательного оборудования котельной с.Приискское» следующее изменение:

1.1 в пункте 1.3.3 части 1.3 исключить слова «либо путем предоставления банковской гарантии».

2. Внести в раздел 2 «Информационная карта» документации об электронном аукционе «Выполнение работ по капитальному ремонту основного и вспомогательного оборудования котельной с.Приискское» следующие изменения:

2.1 в пункте 8 слова «до 25 августа 2018» заменить словами «в течении 60 дней с момента заключения контракта»;

2.2 в пункте 17 слова «01.08.2018» заменить словами «06.08.2018»;

2.3 в пункте 21 слова «02.08.2018 09 часов 00 минут (местное время)» заменить словами «06.08.2018 09 часов 00 минут (местное время)»;

2.4 в пункте 22 слова «03.08.2018» заменить словами «07.08.2018»;

2.5 в пункте 23 слова «06.08.2018» заменить словами «10.08.2018».

2.6 в пункте 24 исключить слова «либо путем предоставления банковской гарантии».

3. Внести в раздел 3 «Проект контракта» документации об электронном аукционе «Выполнение работ по капитальному ремонту основного и вспомогательного оборудования котельной с.Приискское» следующее изменение:

3.1. в пункте 3.1 слова «до 25 августа 2018» заменить словами «в течении 60 дней с момента заключения контракта».

4. Внести в раздел 5 «Описание объекта закупки» документации об электронном аукционе «Выполнение работ по капитальному ремонту основного и вспомогательного оборудования котельной с.Приискское» следующее изменение:

4.1 в строке 2 пункта 6 «Ведомость основных материалов» части исключить слово «8. Дымосос.».

